证券代码：688565          证券简称：力源科技         公告编号：2024-013

浙江海盐力源环保科技股份有限公司

关于公司实际控制人、董事长取保候审的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

浙江海盐力源环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月

27 日接到实际控制人、董事长沈万中先生的通知，上海市公安局于 2024 年 3 月

26 日出具《取保候审决定书》，因涉嫌违规披露重要信息案侦查所需，上海市公

安局决定对公司实际控制人、董事长沈万中先生取保候审，期限从 2024 年 3 月

26 日起算。

目前，沈万中先生能够正常履职，公司日常经营运作正常，各项工作有序开

展。公司将持续关注上述事项的进展情况，并严格按照有关法律、法规的规定和

要求，及时履行信息披露义务。公司所有信息均以在指定信息披露媒体和上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登的正式公告为准。敬请广大投资者理性投

资，注意投资风险。

特此公告。

浙江海盐力源环保科技股份有限公司董事会

2024 年 3 月 28 日